
１.負債の部

流動負債

事業未払金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

支払手形 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

1年以内返済予定設備資金借入金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

1年以内返済予定長期運営資金借入金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

1年以内返済予定リース債務 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

1年以内支払予定長期未払金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

預り金 法人本部の勘定科目明細書の通り

職員預り金 法人本部の勘定科目明細書の通り

仮受金 セルプステーションの勘定科目明細書の通り

賞与引当金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

　 流動負債計 　

　 　

 固定負債

設備資金借入金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

長期運営資金借入金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

リース債務 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

退職給付引当金 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

長期未払金 　 各拠点区分の勘定科目明細書の通り

　 固定負債計

負債合計

差引純資産

134,035,018

財　産　目　録
（平成28年3月31日現在）

（単位：円）

資 産・負 債 の 内 訳 金　  額

324,534

23,723,000

356,307,663

64,058,987

117,204,000

13,620,000

751,635

31,750

1,731,891

826,848

767,534,184

1,123,841,847

1,440,288,109

443,814,000

21,397,000

2,893,968

735,660

298,693,556
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